Et fólium eius non défluet* et
ómnia quæcúmque fáciat prospera-
búntur.

Non sic impii non sic* sed tam-
quam pulvis quem próicit ventus.

Ideo non consúrgent impii in iudí-
cio* neque peccatóres in concilio
iustórum.

Quóniam novit Dóminus viam iu-
stórum* et iter impiórum perfbít.

Glória Patri et Filio,* et Spirítui
Sancto.

Sicut erat in principio et nunc et
semper,* et in sæcula sæculórum.
Amen.

Psalmus ii

Quare fremuérunt gentes* et pó-
puli meditáti sunt inánia?

Astitérunt reges terræ/ et príncipes

Psalm 1

Gelukkig hij die niet te rade gaat
bij de goddelozen/ die op de weg
der zondaars niet staat* noch zit
in de kring der spotters,

Maar die behagen schept in de
wet des Heren* en die haar dag
en nacht overweegt.

Hij zal zijn als een boom die aan
de oever van het water is geplant*
die op tijd zijn vrucht geeft;

En zijn lover zal niet verwelken*
hij heeft voorspoed bij al wat hij
doet.

Niet zo gaat het met de goddelo-
zen, niet zo* zij zijn gelijk kaf dat
de wind opwaait.

De goddelozen zullen dan ook niet
staande blijven op de oordeelsdag*
zomin als de zondaars in de verga-
dering der rechtvaardigen.

Want over de weg der rechtvaardig-
gen waakt God* maar die der
zondaars leidt naar het verderf.

Eer aan de Vader en de Zoon* en
de Heilige Geest.

Zoals het was in het begin en nu
en altijd,* en in de eeuwen der
eeuwen. Amen.

Psalm 2

Waarom hebben de heidenen ge-
woed* en hebben de volkeren
ijdelheden bedacht?

De koningen der aarde zijn opge-

convenérunt in unum* advérsus
Dóminum et advérsus christum
eius:

Dirumpámus vñcula eórum* et
prociámus a nobis iugum ipsórum.
Qui hábitat in cælis irridébit eos*
Dóminus subsannábit eos.

Tunc loquétur ad eos in ira sua*
et in furóre suo conturbábit eos:

Ego autem constítui regem meum*
super Sion montem sanctum me-
um.

Prædicábo decretum eius/ Dómi-
nus dixit ad me: Filius meus es
tu* ego hódie génuí te.

Póstula a me/ et dabo tibi gentes
hereditátem tuam* et posses-
sionem tuam términos terræ.

Reges eos in virga férrea* et tam-
quam vas ffguli confringes eos.

Et nunc reges intellégite* erudí-
mini qui iudicátis terram.

Servíte Dómino in timóre/ et ex-
sultáte ei cum tremóre* ap-
prehéndite disciplínam,

Ne quando irascátur et pereátis de
via/ cum exárserit in brevi ira
eius.* Beáti omnes qui confídunt
in eo.

Glória Patri et Filio,* et Spíritui
Sancto.

staan/ en de vorsten zijn samenge-
schoold* tegen de Heer en tegen
zijn gezalfde:

Laat ons hun boeien verbreken*
en hun juk van ons afschudden.